21 cipiant, et apud districtus iudicem premia eterng pacis inveniant. AMEN. AMEN., AMEN. —

22 Scriptum per manum Petri, notarii, regionarii et scriniass sacri palatii. —
) ;

(Rota cum sententia: T VERBO DOMINI CAELL FIRMATI SUNT.)

Ego Paschalss catholicg ecclesie episcopus subseripsi.

(Monogrammea: BENE VALETE)

Ego Milo Prenestinus episcopus subscripsi.
Ego Richardus Albanensis episcopus SwbScripsi.
Datum Laterani, per manum lohawunis, sancre Romang ecclesig diaconi cardinalis, XV kalendas Marsi, indictione X5, incarnationis deminice anno Me CIII®, pontificatus autem domni Paschalis secundi papg II°.

') Ms. cotholicis